
FRIENDLY PR ApS

CVR-nr.: 33578423

Wilders Plads 9A 2 th
1403 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2023

Allan Lyhne Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIENDLY PR ApS
Wilders Plads 9A 2 th
1403 København K
e-mailadresse: allan@friendlypr.dk
CVR-nr.: 33578423
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i promotion og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et driftsresultat efter skat på kr. 69.565, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 663.199, og en egenkapital på kr. 403.190.

Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.735.626	1.731.258
Personaleomkostninger	1	-1.615.106	-1.430.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.839	-8.839
Resultat af ordinær primær drift		109.681	291.595
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.991	-7.855
Ordinært resultat før skat		107.690	283.740
Skat af årets resultat	3	-38.125	-69.646
Årets resultat		69.565	214.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-48.235	99.694
I alt		69.565	214.094

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.872	13.711
Indretning af lejede lokaler		41.667	7.667
Materielle anlægsaktiver i alt	4	50.539	21.378
Anlægsaktiver i alt		50.539	21.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.069	207.783
Andre tilgodehavender		70.000	2.000
Tilgodehavender i alt		273.069	209.783
Likvide beholdninger		339.591	534.849
Omsætningsaktiver i alt		612.660	744.632
AKTIVER I ALT		663.199	766.010

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	100.000	100.000
Overført resultat		185.390	233.624
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		403.190	448.024
Hensættelse til udskudt skat		1.790	1.065
Hensatte forpligtelser i alt		1.790	1.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.366	10.299
Skyldig selskabsskat		15.400	378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.453	236.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.219	316.921
Gældsforpligtelser i alt		258.219	316.921
PASSIVER I ALT		663.199	766.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.509.702	1.355.427
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	105.404	75.397
	<u>1.615.106</u>	<u>1.430.824</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	6.000	4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.839	4.839
	<u>10.839</u>	<u>8.839</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.400	70.378
Ændring af udskudt skat	725	-732
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.125</u>	<u>69.646</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.000	24.196
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	60.000	24.196
Af- og nedskrivning primo	-12.333	-10.485
Årets afskrivning	-6.000	-4.839
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.333	-15.324
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.667	8.872

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 10.03.2011	100.000
Bevægelser	0
Anpartskapital ultimo	100.000

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret